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Black Gum - ORIGINAL
SENSIBLE SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Brzmi lepko, prawda? Nasiona konopi Black Gum to skrzyżowanie niszczycielskiej Black Domina i starej szkoły Bubblegum. Ta
odmiana marihuany z przewagą Indica zapewnia cudownie lepki, soczysty dym truskawkowy, który przykleja Cię do kanapy
tak samo, jak skunks. Idealne do uprawy marihuany leczniczej w celu złagodzenia bólu lub jeśli kochasz trochę słodką
marihuanę, ale nadal chcesz poczuć uczucie blokady na kanapie, to te nasiona marihuany Black Gum są dla Ciebie. Odmiana
ta jest łatwa w uprawie i dobrze radzi sobie zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz, niezależnie od tego, czy ją
przewiążesz, związasz, czy zostawisz, aby robiła swoje, dając wyjątkowe rezultaty z wysokim poziomem THC. Dzięki wysokiej
odporności na szkodniki i choroby w niezwykle wytrzymałej roślinie, możesz spodziewać się zbiorów do 700 gr na roślinę na
zewnątrz i do 450 gr / m2 podczas uprawy konopi wewnątrz. A kiedy wszystkie te pyszne, twarde jak skała pąki będą gotowe,
zaczną sączyć się tą pyszną lepką żywicą, która jest równie dobra do ekstrakcji haszyszu lub naparów olejowych i zapewni ci
długotrwały, rozkosznie relaksujący haj, który zaczyna się powoli, ale trwa i na. Każdy, kto uprawia medyczną marihuanę po
raz pierwszy, powinien zdecydowanie wypróbować feminizowane nasiona Black Gum firmy Original Sensible. Co do reszty z
nas, możemy po prostu pojechać na przejażdżkę Każdy, kto uprawia medyczną marihuanę po raz pierwszy, zdecydowanie
powinien wypróbować feminizowane nasiona Black Gum firmy Original Sensible. Co do reszty z nas, możemy po prostu
pojechać na przejażdżkę Każdy, kto uprawia medyczną marihuanę po raz pierwszy, zdecydowanie powinien wypróbować
feminizowane nasiona Black Gum firmy Original Sensible. Co do reszty z nas, możemy po prostu pojechać na przejażdżkę.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Dominująca indica
Geny: Black Domina x Bubble Gum
Indoor / Outdoor
Kwitnienie Indoor: 50-55 dni
Plon Indoor: 400-450 g / m 2
Czas zbioru Outdoor: Wrzesień
Plon Outdoor: 600-800 g / roślinę
THC: 19%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 5 nasion
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